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Gambro är ett globalt företag inom medicinsk teknik och healthcare med ledande 

positioner inom njursjukvård - produkter och vård - samt blodkomponenttekno-

logi. Gambro Healthcare är en av världens ledande vårdgivare inom dialysbe-

handling för njursjuka med ca 53.500 patienter i 693 kliniker över hela världen. 

Gambro Renal Products innefattar främst dialysmaskiner och -filter, blodslangar 

och dialyskoncentrat. Gambro BCT är marknadsledande inom separation och 

hantering av blodkomponenter. Koncernens omsättning 2002 var 27,6 miljarder 

SEK (2,7 miljarder USD) med 20.900 anställda i ett 40-tal länder. 
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Gambro fokuserar utvecklingen av dialysmaskiner 
 

Gambro kommer att fokusera och stärka utvecklingen av dialysmaskiner inom affärsområdet 
Gambro Renal Products. Ansvaret för produktutveckling av maskiner för hemodialys kommer 
att centraliseras till nuvarande utvecklingsenhet i Medolla, Italien. Detta innebär en förflytt-
ning från Lund. På motsvarande sätt kommer ansvaret för produktutveckling av dialys-
maskiner för intensivvård att flyttas till Lund från Medolla i Italien. Utvecklingsenheterna i 
Lund/Malmö fortsätter att ha ansvaret för maskiner för påsdialys liksom för vattenrenings-
system. 
 

Gambro Renal Products kommer därmed att mer effektivt kunna utveckla och lansera nya 
produkter, kraftsamla kunnande och resurser, samt dra nytta av gemensamma produktplatt-
formar etc. och på så sätt ytterligare stärka sin konkurrenskraft och ledande ställning på 
världsmarknaden. 
 

Åtgärderna är en del av ett pågående arbete med att stärka den övergripande konkurrens-
kraften för affärsområdet Gambro Renal Products. Under senare år har detta innefattat stora 
investeringar och satsningar på produktutveckling samt utbyggnad av produktionskapacitet, 
baserat på etablering av större mera kostnadseffektiva enheter. Sålunda har Gambro Renal 
Products gjort ambitiösa investeringar i nya, storskaliga produktionsenheter för dialysatorer 
och torra koncentrat (BiCart) liksom i ett helt nytt logistiksystem i Europa inkluderande ett 
antal stora logistikcentra. 
 

”Detta är ytterligare ett viktigt steg i vår strävan att ständigt förbättra vår globalt starka posi-
tion inom segmentet produkter och system för njursjukvården”, säger Alain Granger, chef för 
Gambro Renal Products. 
 

Förändringarna inom området dialysmaskiner för hemodialys kommer att äga rum under peri-
oden 2003-2005. Det kommer att medföra en övertalighet på uppskattningsvis 25-30 tjänste-
män i Lund under 2003. Antalet fabriksarbetare förväntas inte ändras. Diskussioner har inletts 
med de fackliga företrädarna i Lund. Överflyttningen till Lund av ansvaret och resurserna 
inom intensivvårdsområdet kommer att vara slutförd vid årsskiftet nästa år. 
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